PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE URBANO

RESULTADO DA CHAMADA EDITAL Nº 003/2023 INTERNO DE SELEÇÃO DE

CANDIDATOS PARA O PDSE/CAPES 2023

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Urbano da Universidade da Amazônia (PPDMU/UNAMA) no uso de suas atribuições, avaliando

os requisitos para candidatura do item 2 do edital interno de seleção de candidatos para o

PDSE/CAPES 2023 nº 003/2023, e após a avaliação das documentações anexadas pelo(a)s

candidato(a)s, divulga o resultado com o(s) candidato(s) selecionado(s)

CANDIDATO(A)S INSCRITOS                  SITUAÇÃO

GABRIELA DOCE COELHO DE SOUZA SELECIONADO(A)

Belém - PA, 13 de março de 2023

Prof. Dr. Leonardo Augusto Lobato Bello

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento e Meio Ambiente Urbano